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Styrelsemöte innebandysektionen 2020-10-22

Närvarande: Annelie Lundell, Kertin Furustig, Anders Lindahl, Marie Hillblom.

Mötet öppnades
Status för betalning av medlemsavgiften: OK.
Status för betalning av sektionsavgifter: endast 09/10 som betalat till 
kassören hittills. Inbetalning ska vara klar sista oktober.
Status för tränare och krav på att uppvisa utdrag av belastningsregistret: 
utdrag från åtta ledare saknas. Lämna skyndsamt till kansliet (i brevlådan) 
och bli avprickade eller visa någon i innebandystyrelsen.
Styrelsen beslutar att de ledare som inte har tränar-t-shirt ska ha 
möjlighet att bli sponsrade med en sådan. Kan beställas av den som 
behöver genom att kontakta Intersport i Strängnäs. (Petra är kontakten 
som kan IFK Mariefred; petra.thurfjell@intersport.se). Tröjan det gäller har 
artikelnummer: ENTRADA 18 JERSEY (finns i herr- och damstorlekar, blå 
färg gäller). (Ska ha IFK Mariefreds logga samt trycket ledare på ryggen). 
Beställs genom mejl till petra.thurfjell@intersport.se och med kopia till 
annelie.lundell@live.se.
Styrelsen påminner om att dispens måste skickas in till Sörmlands 
Innebandyförbund om lag har spelare som är överåriga eller om till 
exempel tjejer spelar i killag. (Osäker? Läs om dispensregler på Sörmlands 
Innebandyförbunds hemsida). 
I Hammaren tillåter vi i innebandyn ingen publik från allmänheten på grund 
av viruset corona och smittläget. Vi följer direktiven från Sörmlands 
innebandyförbund:
Vid match tillåts gästande lag ha med spelare, ledare och max tio 
chaufförer in i hallen. Hemmalaget närvarar med spelare, ledare, 
funktionärer. Hemmalaget får ha en anhörig per uttagen spelare på 
läktaren. 
Matchvärden ska sammanställa en namnlista på samtliga personer som 
befinner sig i hallen som åskådare under matchen. Här antecknas namn 
och telefonnummer (för eventuell smittspårning). Vid seriematcher tar 
domaren hand om denna lista och sammanfogar med matchprotokollet. 
Vid sammandrag ska arrangören själv skicka listan till Sörmlands 
innebandyförbunds kansli.
I hallen får aldrig antalet åskådare överstiga 50 personer.
I protokollet finns bifogad en text med dessa regler. De kan användas vid 
tex inbjudan av motståndarlag.
Alla aktuella FHM-råd ska beaktas.
Under matcher ska inga sidbyten göras.
Efter matchen ska ingen tacka med handslag.
Dessa instruktioner gäller till och med 31 oktober 2020.
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Från 1 november 2020 gäller nya direktiv från regeringen och 
Folkhälsomyndigheten. Styrelsen har då beslutat att antalet åskådare i 
hallen får vara 50 personer som har anknytning till lagen. Det är alltså inte 
frågan om allmän publik. I övrigt gäller samma instruktion gällande 
namnlista etc.

Herrlaget har för avsikt att anmäla till polisen och på så vis öppna 
hemmamatcher för publik. Styrelsen ger klartecken till laget att driva den 
frågan i innebandysektionens namn.
Ekonomin:
126350 kronor finns på innebandysektionens konto.
Bollskolan är uppstartad. Ett antal vuxna har anmält att ta ansvaret. Några 
unga innebandyspelare är med som hjälptränare.
Lag 11/12 har dragit sig ur sin serie. De var med på en för hög nivå.
Styrelsen ger i uppdrag till kassören att summera alla utgifter som handlar 
om det nya herrlaget. Vi behöver ha koll på hur kostnaderna ser ut inför 
nästa års budgetarbete.
Nytt möte 18 november kl 18.00

Vid protokollet

Marie Hillblom

Protokollet har granskats av Annelie Lundell


